
2021 оны Зэрэг ахиулах тэмцээний бөөн гарааны дүн 

2021.08.22    12:00 цагт       Батсүмбэр сум 

№ Овог нэр Байгууллага, клуб Нас 

Ху
ви

йн
 

ду
га

ар
 

Амжилт 
Эзэлсэн  

Байр  Тайлбар 

ЭР 120 км   

1 Э.Жавхланбат Шилийн богд 18 196 2:55:52:56 I  

2 Б.Ханхүү Шилийн богд 21 204 ,, II  

3 Ц.Энхпүрэв СДС 16 210 ,, III  

4 Г.Даваамэнд Шилийн богд 17 200 ,, 4  

5 Л.Сод-Эрдэнэ Увсын шонхорууд 17 130 ,, 5  

6 А.Хүслэн Төв Аймаг 15 191 ,, 6  

7 А.Дэлгэрдалай MG Road 15 223 ,, 7  

8 Ж.Дэлгэрбаяр Road Mongolia 33 22 ,, 8  

9 Н.Оргилболд Увсын шонхорууд 17 128 ,, 9  

10 Э.Сайханбилэг Аттила 14 52 ,, 10  

11 П.Баярцэнгэл Road Mongolia 39 00 ,, 11  

12 Г.Зоригт Road Mongolia 21 58 ,, 12  

13 Э.Зол-Эрдэнэ Дорноговь 20 37 ,, 13  

14 Б.Чинболор MG Road 15 227 ,, 14  

15 Н.Алтаншагай Road Mongolia 28 67 2:55:59:80 15  

16 Ч.Азжаргал УДА 36 167 ,, 16  

17 С.Аюуш-Очир Алдар 22 13 ,, 17  

18 Б.Бат-Оргил Төв Аймаг 16 337 ,, 18  

19 Т.Дагвадорж Увсын шонхорууд 16 131 ,, 19  

20 Т.Санчир Увсын шонхорууд 15 127 2:59:49:71 20  

21 Б.Батбаатар Алдар 19 12 3:21:11:46 21  

22 А.Даваажаргал Аттила 17 54 3:24:09:09 22  

23 М.Наранхүү СДС 18 43 ,, 23  

24 Б.Чимэдрагчаа Алдар 20 11 3:28:51:40 24  

25 Д.Энх-Эрдэнэ Дугуйтай Дархан 49 137 3:34:12:11 25  

26 Х.Тэмүүлэн Аттила 17 340 3:34:21:29 26  

27 Б.Баяржаргал УДА 32 171 3:41:39:38 27  

28 Э.Оргил Road Mongolia 17 318 3:47:03:56 28  

29 Н.Тэмүүлэн Аттила 17 51 ,, 29  

30 Д.Базаррагчаа УДА 30 312 ,, 30  

31 Б.Батболд Road Mongolia 39 64 3:51:38:02 31  

32 Э.Бат-Ерөөлт Өмнөговь 28 232 3:53:27:01 32  

33 О.Баянмөнх Хувиараа 34 327 3:57:18:01 33  

34 Л.Баярт-Од Road Mongolia 15 38 4:06:28:03 34  

35 М.Билгүүн Road Mongolia 27 66 -  DSQ 

36 Б.Батбаатар UB Sky 36 155 -  DNF 

37 Г.Тэмүүжин СХД 16 18 -  DNF 

38 И.Билгүүн Аттила 17 335 -  DNF 

39 Б.Алтан-Оргил Road Mongolia 32 57 -  DNF 

40 А.Хүслэн СДС 13 215 -  DNF 

41 Н.Мөнхтулга Увсын шонхорууд 15 129 -  DNF 

42 Н.Болдбаатар Төв аймаг 16 69 -  DNF 



43 Ч.Түмэн-Өлзий СДС 10 216 -  DNF 

44 Х.Бат-Эрдэнэ Аттила 17 48 -  DNF 

45 Б.Тамир Аттила 14 72 -  DNF 

46 Б.Хишигбат Road Mongolia 23 319 -  DNF 

47 Д.Энх-Амгалан Аттила 16 46 -  DNF 

48 М.Мөнхдэлгэр Road Mongolia 27 62 -  DNF 

  

 

          

                                       Ерөнхий шүүгч                                        З.Наран 

Нарийн бичиг                                      А.Эрдэнэболд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021 оны Зэрэг ахиулах тэмцээний бөөн гарааны дүн 

2021.08.22    12:00 цагт       Батсүмбэр сум 

№ Овог нэр 
Байгууллага, 

клуб 
Нас 

Ху
ви

йн
 

ду
га

ар
 

Амжилт 
Эзэлсэн  

Байр  Тайлбар 

Эм 50 км   

1 Ж.Анужин Team Oggi 19 26 1:26:03:87 I  

2 Б.Отгонтуяа Дугуйтай Дархан 38 88 1:26:10:53 II  

3 А.Оюун-Эрдэнэ Road Mongolia 37 63 1:31:13:40 III  

4 А.Сочигэрэл Хубилай 21 40 1:32:40:40 4  

5 Т.Хонгорзул Төв Аймаг 15 187 1:38:45:86 5  

6 Х.Эрдэнэтунгалаг Төв Аймаг 15 143 1:50:29:74 6  

7 Э.Энхчимэг СДС 15 214 1:52:25:71 7  

8 А.Баасансүрэн СХД 17 309 2:00:19:50 8  

9 Н.Энхжин Төв Аймаг 13 188 2:01:25:59 9  

10 Ж.Амина СДС 12 217 2:21:24:65 10  

 

 

Ерөнхий шүүгч                                        З.Наран 

Нарийн бичиг                                      А.Эрдэнэболд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



2021 оны Зэрэг ахиулах тэмцээний ганцаарчилсан гарааны дүн 

2021.08.21    11:00 цагт       Батсүмбэр сум 

№ Овог нэр 
Байгууллага, 

клуб 
Нас 

Ху
ви

йн
 

ду
га

ар
 

Цагийн амжилт Эзэлсэн 

байр 

Та
йл

ба
р 

 

Г.Ц Бохир цаг Цэвэр цаг 
ЭР 25 км 

1 Э.Болор-Эрдэнэ Team Oggi 26 02 65 1:37:09:52 32:12:66 I  

2 Э.Билгүүнжаргал Team Oggi 24 03 64 1:37:09:52 33:09:52 II  

3 Б.Идэрболд Хубилай 23 365 63 1:36:36:93 33:36:93 III  

4 Э.Жавхланбат Шилийн богд 18 196 44 1:17:55:55 33:55:55 4  

5 Г.Зоригт Road Mongolia 21 58 60 1:34:21:66 34:21:66 5  

6 Н.Буянтогтох Team Oggi 22 27 23 57:40:30 34:40:30 6  

7 Э.Зол-Эрдэнэ Дорноговь 20 37 59 1:34:41:66 35:41:66 7  

8 Б.Ханхүү Шилийн богд 21 204 61 1:37:00:62 36:00:62 8  

9 Б.Амартүвшин Хубилай 20 38 62 1:39:15:84 37:15:84 9  

10 Л.Сод-Эрдэнэ Увсын шонхорууд 17 130 41 1:18:54:78 37:54:78 10  

11 А.Дэлгэрдалай MG Road 15 223 29 1:07:29:53 38:29:53 11  

12 А.Хүслэн Төв Аймаг 15 191 12 50:42:87 38:42:87 12  

13 Б.Батбаатар Алдар 19 12 15 53:44:89 38:44:89 13  

14 Х.Тэмүүлэн Аттила 17 340 42 1:20:51:72 38:51:72 14  

15 Ж.Дэлгэрбаяр Road Mongolia 33 22 56 1:35:11:22 39:11:22 15  

16 Б.Бат-Оргил Төв Аймаг 16 103 13 52:16:94 39:16:94 16  

17 Д.Энх-Амгалан Аттила 16 46 34 1:13:23:27 39:23:27 17  

18 Г.Даваамэнд Шилийн богд 17 47 40 1:19:29:29 39:29:29 18  

19 Э.Сайханбилэг Аттила 14 52 28 1:07:37:90 39:37:90 19  

20 Н.Оргилболд Увсын шонхорууд 17 128 38 1:17:46:11 39:46:11 20  

21 М.Мөнхдэлгэр Road Mongolia 27 62 21 1:00:52:04 39:52:04 21  

22 М.Билгүүн Road Mongolia 27 66 58 1:37:54:09 39:54:09 22  

23 П.Баярцэнгэл Road Mongolia 39 00 57 1:37:28:99 40:28:99 23  

24 Б.Тамир Аттила 14 72 27 1:07:37:43 40:37:43 24  

25 Б.Хишигбат Road Mongolia 23 319 55 1:35:44:14 40:44:14 25  

26 Б.Чинболор MG Road 15 227 31 1:11:50:08 40:50:08 26  

27 А.Даваажаргал Аттила 17 54 43 1:24:00:38 41:00:38 27  

28 Б.Чимэдрагчаа Алдар 20 11 18 59:20:99 41:20:29 28  

29 М.Пүрэвхүү УДА 27 183 53 1:34:25:18 41:25:18 29  

30 Ч.Азжаргал УДА 36 167 54 1:35:31:54 41:31:54 30  

31 Н.Алтаншагай Road Mongolia 28 67 50 1:31:33:90 41:33:90 31  

32 Т.Санчир Увсын шонхорууд 15 127 32 1:13:38:62 41:38:62 32  

33 Э.Эрхбаяр Хурд-Эрдэнэт 16 71 19 1:00:43:67 41:43:67 33  

34 Б.Батбаатар UB Sky 36 155 48 1:30:18:14 42:18:14 34  

35 Э.Оргил Road Mongolia 17 318 35 1:17:23:50 42:23:50 35  

36 Б.Баяржаргал УДА 32 171 26 1:08:40:09 42:40:09 36  

37 М.Наранхүү СДС 18 43 14 56:41:59 42:41:59 37  

38 Ц.Энхпүрэв СДС 16 210 22 1:04:59:22 42:59:22 38  

39 Н.Тэмүүлэн Аттила 17 51 36 1:19:37:67 43:31:67 39  

40 Х.Ганбаатар Road Mongolia 47 349 51 1:34:34:35 43:34:35 40  

41 Ж.Энхбаатар Торгоны зам 47 287 45 1:28:36:40 43:36:40 41  

42 А.Ричард Road Mongolia 52 65 52 1:35:44:00 43:44:00 42  

43 О.Баянмөнх Хувиараа 34 327 24 1:28:28:38 44:28:38 43  

44 Э.Бат-Ерөөлт Өмнөговь 28 232 49 1:33:30:71 44:30:71 44  

45 Г.Тэмүүжин СХД 16 18 16 1:00:33:83 44:33:83 45  

46 И.Билгүүн Аттила 17 335 37 1:22:15:35 45:15:35 46  

47 О.Доржсүрэн  Торгоны зам 50 276 46 1:32:24:72 46:24:72 47  



48 А.Хүслэн СДС 13 215 25 1:12:53:72 47:53:72 48  

49 Н.Мөнхтулга Увсын шонхорууд 15 129 30 1:20:23:96 50:29:96 49  

50 Н.Болдбаатар Төв аймаг 16 69 17 1:08:36:40 51:36:40 50  

51 Д.Энх-Эрдэнэ Дугуйтай Дархан 49 137 47 1:42:58:81 55:58:81 51  

52 Ч.Түмэн-Өлзий СДС 10 216 20 1:27:27:36 1:07:27:36 52  

53 Т.Дагвадорж Увсын шонхорууд 16 131 33 - -  DNF 

54 Х.Бат-Эрдэнэ Аттила 17 48 39 - -  DNF 

          

          

Ерөнхий шүүгч                                        З.Наран 

Нарийн бичиг                                      А.Эрдэнэболд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2021 оны Зэрэг ахиулах тэмцээний ганцаарчилсан гарааны дүн 

2021.08.21    11:00 цагт       Батсүмбэр сум 

№ Овог нэр 
Байгууллага, 

клуб 
Нас 

Ху
ви

йн
 

ду
га

ар
 

Цагийн амжилт Эзэлсэн 
байр 

Та
йл

ба
р 

Г.Ц Бохир цаг Цэвэр цаг 
ЭМ 25 км 

1 А.Сочигэрэл Хубилай 21 40 11 52:53:77 41:53:77 I  

2 Б.Отгонтуяа Дугуйтай Дархан 38 88 10 56:29:46 46:29:46 II  

3 Ц.Булга-Эрдэнэ Дугуйтай Дархан 39 87 09 56:24:93 47:24:93 III  

4 А.Оюун-Эрдэнэ Road Mongolia 37 63 08 55:28:03 47:28:03 4  

5 Т.Хонгорзул Төв Аймаг 15 187 02 53:52:65 51:52:65 5  

6 Ю.Туяа Торгоны зам 42 281 07 58:58:82 51:58:82 6  

7 Х.Эрдэнэтунгалаг Төв Аймаг 15 143 05 57:00:93 52:00:93 7  

8 Э.Энхчимэг СДС 15 214 00 52:53:23 52:53:23 8  

9 А.Баасансүрэн СХД 17 309 03 58:13:28 55:13:28 9  

10 Ж.Амина СДС 12 217 01 1:06.56.63 65:56:63 10  

11 Х. Болорчимэг Торгоны зам 46 315 06 1:17:10:77 1:11:10:77 11  

12 Н.Энхжин Төв Аймаг 13 188 04 - -  DNF 

 

 

Ерөнхий шүүгч                                        З.Наран 

Нарийн бичиг                                      А.Эрдэнэболд 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


